
Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 LO MONACO GIULIA AURORA VEDANO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2 Tardugno Leila BODY ART ASD 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3 HAROIAN MAYA G.S. ARS SALTRIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4 Simoni Greta BODY ART ASD 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5 Giani Penelope BODY ART ASD 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6 RENZO JENNY AURORA VEDANO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7 Campeggi Febe BODY ART ASD 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8 PENA MARGHERITA ASD GINNASTICA GAVIRATE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9 Macchi Elisa BODY ART ASD 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10 Lule Angelica BODY ART ASD 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11 MIRANTE ELISA G.S. ARS SALTRIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

12 Prat Beatrice BODY ART ASD 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13 LASIA VANESSA BESOZZO SPORT ACTIVE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14 Miglierina Giorgia BODY ART ASD 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15 ERBA ZOE AURORA VEDANO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16 Ferrari Serena BODY ART ASD 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17 De Milato Maya BODY ART ASD 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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PROVA PROVINCIALE INDIVIDUALE MASCHILE E TRAMPOLINO SPECIALITA' FEMMINILE
GAVIRATE (VA),   12 MARZO 2017

CLASSIFICA GENERALE 
CSI COMITATO DI VARESE - A.S.D. GINNASTICA GAVIRATE

Lupette Medium
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 Lule Angelica BODY ART ASD 18,575

2 Prat Beatrice BODY ART ASD 18,325

3 Tardugno Leila BODY ART ASD 18,300

4 De Milato Maya BODY ART ASD 18,225

5 HAROIAN MAYA G.S. ARS SALTRIO 18,200

6 Macchi Elisa BODY ART ASD 18,025

7 Miglierina Giorgia BODY ART ASD 17,925

8 MIRANTE ELISA G.S. ARS SALTRIO 17,875

9 Campeggi Febe BODY ART ASD 17,775

10 LO MONACO GIULIA AURORA VEDANO 17,675

11 RENZO JENNY AURORA VEDANO 17,650

12 Ferrari Serena BODY ART ASD 17,575

13 LASIA VANESSA BESOZZO SPORT ACTIVE 17,500

14 Giani Penelope BODY ART ASD 17,350

15 PENA MARGHERITA ASD GINNASTICA GAVIRATE 17,350

16 Simoni Greta BODY ART ASD 17,250

17 ERBA ZOE AURORA VEDANO 17,125
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Specialità Trampolino

Lupette Medium
Cognome Nome Società


